お取引先様 各位
２０２２年４月１日
リケンテクノス株式会社
レスポンシブル・ケア推進部
購入先管理状況確認書

平素、格別のお引き立てを賜りお礼申し上げます。
また、弊社品質・環境マネジメントシステムの維持管理、化学物質管理へご協力賜りお礼申し上げます。
さて、弊社購入品について御社の管理が継続的に実施されていることをご確認させていただきたく、下記質
問へのご回答をお願い申し上げます。 回答欄へ○、×を、非該当の場合はNA をご記入下さい。

	会社名：
	記入日：
	回答
欄

	担当部署名：
	記入担当者名：

	１．品質に関する認証（ISO9001、TS 16949 等）を取得していますか。

	２．品質に関する認証を取得していない場合、独自の品質保証体制を確立していますか。

	３．環境に関する認証（ISO14001等） の認証を取得していますか。

	４．環境に関する認証を取得していない場合、独自の環境管理システムを確立していますか。

	５．品質・環境活動において目標を設定しその達成度を評価していますか。

	６．内部監査その他により品質・環境活動の改善・向上に努めていますか。

	７．リケンテクノスグループグリーン調達基準をご理解いただいていますか。

	８．取引製品について仕様書、SDS を提出いただいていますか。

	９．弊社指定の化学物質含有情報シート（RoHS10 物質の不使用証明書）及びchemSHERPA を提出いただいていますか。

	１０．化学物質管理関係法規に変更、または御社使用原料において新たな化学物質含有情報が得られた場合、適時、その情報を弊社へ伝達していますか。

	１１．最近１年間に３M変更（使用原料・生産設備・生産方法・検査方法等の変更）はありましたか。

	１２．３M変更があった場合、弊社への連絡を行いましたか。

	１３．緊急時の連絡先、連絡方法が、弊社との間で相互に確立されていますか。

	１４．火災・地震等の大災害における生産復旧・出荷継続の計画がありますか。

	１５．北朝鮮を原産地とする原材料を使用していませんか。

	１６．コンフリクトメタルを原材料として使用していませんか。

ご回答へのご協力ありがとうございます。下記アドレスへ E-MAIL でのご返信をお願い致します。
尚、本調査書は１回／２年の提出を希望するものです。
お問い合わせ先及び返信先：リケンテクノス株式会社
レスポンシブル・ケア推進部 担当：友松
TEL：０３－５２９７－１６３４
E-Mail: h-tomomatsu@rikentechnos.co.jp